
Na temelju članka 43. Stavak 2. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru („Narodne 
novine“, br. 78/15) i članka 46. Statuta Općine Perušić („Županijski glasnik“ Ličko senjske županije, br.
7/13, 5/18), Općinski načelnik Općine Perušić dana 4. veljače 2019. godine, donio je

ODLUKU

O IMENOVANJU OSOBE ZADUŽENE ZA NEPRAVILNOSTI

Članak 1.

Ovom Odlukom imenuje se Maja Oršanić, mag.iur., Viši stručni suradnik za društvene djelatnosti u 
Jedinstvenom upravnom o djelu Općine Perušić, osobom  zaduženom za nepravilnosti u Općini 
Perušić.

Kontakt podaci osobe zadužene za nepravilnosti:

Telefon: 053-679-188

Fax: 053-679-140

E-mail: opcina@perusic.hr

Članak 2.

Osoba za nepravilnosti zadužena je zaprimati obavijesti o nepravilnostima, pratiti tijek postupanja po 
utvrđenim nepravilnostima i sastavljati izvješća o nepravilnostima te obavljati ostale zadaće 
propisane podzakonskim propisima donesenim na temelju Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u 
javnom sektoru.

Članak 3.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

Općinski načelnik

     Ivica Turić

mailto:opcina@perusic.hr

